2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.12.2015 года № 961
О внесении изменений
в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 02.10.2013 года № 1787
Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Карталинского муниципального района на период 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.10.2013 года № 1787                          «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Карталинского муниципального района на период 2014-2016 годы» (с изменением от 08.12.2014 года № 1575) следующие изменения:
1) пункт 15 главы 7 к указанной программе изложить в новой редакции:
	«15.
	Проведение в образовательных учреждениях среднего и высшего профессионального образования района конкурса студенческих исследовательских работ по проблематике формирования толерантной среды в районе
	УДКСМ
	2014-2016 годы
	МБ
	30,0
	5,0
	20,0
	5,0»

2) пункт 19 главы 7 к указанной программе изложить в новой редакции:
	«19.
	Организация для детей и молодежи физкультурных мероприятий и спортивных состязаний по национальным видам спорта
	УДКСМ
	2014-2016 годы
	МБ
	20,0
	10,0
	-
	10,0»

3) пункт 25 главы 7 к указанной программе изложить в новой редакции:

	«25.
	Подготовка и организация издания печатной продукции антиэкстремистской направленности (статья 226 прочие услуги)
	УДКСМ
	2014-2016 годы
	МБ
	5,0
	-
	-
	5,0»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

  С.Н. Шулаев